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Nordlo anerkjennes for sitt bærekraftsarbeid 
Nordlo er vinner av FSN Capital’s Sustainability Award 2025. FSN Capital Partners deler 
årlig ut bærekraftsprisen til porteføljeselskaper som lykkes med å kombinere sterk 
forretningsutvikling med et strukturert og ambisiøst bærekraftsarbeid. 

– Prisen er en bekreftelse på Nordlos langsiktige arbeid med å integrere bærekraft i 
virksomheten, der tydelige klimamål, engasjerte medarbeidere og ansvarlig styring er 
sentrale elementer, sier Evelina Pallin, bærekraftssjef i Nordlo. 

Siden 2016 har FSN Capital Partners delt ut 
bærekraftsprisen, hvor porteføljeselskapenes 
vellykkede arbeid innen miljø, sosiale forhold og 
selskapsstyring blir løftet frem. 

I løpet av 2025 har Nordlo videreutviklet sitt 
bærekraftsarbeid. Selskapet har blant annet fått 
klimamålene validert av Science Based Targets 
initiative (SBTi), forbedret hvordan utslipp måles 
og følges opp, redusert absolutte utslipp innen 
Scope 1 og 2 med 14 prosent, samt 
videreutviklet prosesser for sirkulær IT. 

– Vi jobber målrettet med å konkretisere bærekraftsmålene våre og sette målbare ambisjoner. 
Det er viktig for at både vi, våre leverandører og kunder skal kunne redusere klimabelastningen. 

Parallelt har Nordlo styrket arbeidet med medarbeiderengasjement, mangfold og inkludering. 

– Medarbeidertilfredsheten har økt betydelig, noe som er viktig for å skape langsiktig kundeverdi 
og videre utvikling. Vi legger stor vekt på å skape en trygg og inkluderende arbeidsplass for alle. 

Innen selskapsstyring har selskapet tatt flere steg og jobber aktivt med å styrke 
sikkerhetsbevisstheten blant medarbeiderne. Selskapet er ISO 27001-sertifisert, en standard for 
informasjons- og cybersikkerhet, og vil i løpet av 2026 implementere opplæring i Code of 
Conduct. 

– Takket være et målbart bærekraftsarbeid har vi sikret bærekraftslinket finansiering, der 
kostnaden reduseres når vi når målene. Det er et konkret bevis på at bærekraft skaper 
forretningsverdi, sier Evelina Pallin. 

– Nordlo viser tydelig at bærekraft og verdiskaping går hånd i hånd. Siden konsernet ble etablert i 
2018 har selskapet nesten tredoblet omsetningen, samtidig som bærekraftsarbeidet har utviklet 
seg jevnt. Bærekraft er en sentral del av hvordan vi jobber med våre porteføljeselskaper, og 
Nordlo er et fremragende eksempel på hva dette kan føre til. De er velfortjente vinnere av årets 
pris, sier Patrice Jabet, partner i FSN Capital Partners. 

Prisen ble delt ut under en seremoni i København i mars. 

Patrice Jabet, partner i FSN Capital Partners og Evelina 
Pallin, bærekraftssjef i Nordlo. 
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Om FSN Capital Partners 
FSN Capital Partners er et ledende nordeuropeisk private equity-selskap. I 2018 kjøpte FSN 
selskapene som la grunnlaget for Nordlo. I dag eier FSN majoriteten av Nordlo, mens resten eies 
av aksjonærer, entreprenører og ansatte i Nordlo. 

For mer informasjon, kontakt: 
Evelina Pallin, bærekraftssjef Nordlo, +46 70 279 07 89, evelina.pallin@nordlo.com 
Caroline Peterson-Ullstrand, CMO & CCO Nordlo, +46 72 562 87 55 caroline.peterson-
ullstrand@nordlo.com 
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